AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
ELETRÔNICO Nº 53/2023

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigia, para realizar as funções de zelar e proteger não apenas o patrimônio escolar, mas resguardar alunos, professores e funcionários durante seus períodos de permanência nas instituições de ensino. Esse profissional ainda pode observar e fiscalizar o controle de acesso de visitantes, colaboradores, prestadores de serviços, veículos e equipamentos, bem como realizar vistorias e rondas nas Instituições de Ensino pertencentes a Secretaria Municipal de Educação do Município de São Jorge D’Oeste.

1. Alterando Objeto e Termo de Referência na íntegra;

2. Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia 28 de junho de 2023, as 08h00.

3. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 02 de junho de 2023.

Leila da Rocha
Prefeita

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

ELETRÔNICO

Nº

53

/2023

Leila da Rocha

, Prefeit

a

de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração

no

Edital

de Pregão

Eletrônico

em epígrafe, cujo objeto é:

Registro de preços, objetivando a

futura ou eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

vigia, para realizar as funções de zelar e proteger não apenas o patrimônio escolar, mas

resguardar alunos, professores e funcionários dur

ante seus períodos de permanência

nas instituições de ensino. Esse profissional ainda pode observar e fiscalizar o controle

de acesso de visitantes, colaboradores, prestadores de serviços, veículos e

equipamentos, bem como realizar vistorias e rondas nas I

nstituições de Ensino

pertencentes a Secretaria Municipal de Educação do Município de São Jorge D’Oeste

.

1.

Al

terand

o Ob

jeto e Termo de Refer

ência na íntegra

;

2.

Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia

28

de

junho

de 202

3

,

as 0

8

h

00

.

3.

Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste,

02

de

junho

de 20

2

3

.

Leila da Rocha

Prefeit

a

                AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL   ELETRÔNICO   Nº  53 /2023     Leila da Rocha , Prefeit a   de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em  conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração  no   Edital   de Pregão  Eletrônico  em epígrafe, cujo objeto é:  Registro de preços, objetivando a  futura ou eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de  vigia, para realizar as funções de zelar e proteger não apenas o patrimônio escolar, mas  resguardar alunos, professores e funcionários dur ante seus períodos de permanência  nas instituições de ensino. Esse profissional ainda pode observar e fiscalizar o controle  de acesso de visitantes, colaboradores, prestadores de serviços, veículos e  equipamentos, bem como realizar vistorias e rondas nas I nstituições de Ensino  pertencentes a Secretaria Municipal de Educação do Município de São Jorge D’Oeste .     1.   Al terand o Ob jeto e Termo de Refer ência na íntegra ;     2.   Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia  28   de  junho   de 202 3 ,  as 0 8 h 00 .     3.   Permanecem inalteradas as demais condições.       São Jorge D’Oeste,  02   de  junho   de 20 2 3 .       Leila da Rocha   Prefeit a